MOONS
PROYECTOR
 Catálogo IDLUX Catálogo IDLUX
• IP66
• IK09
• LUMILED LED
• CRI > 70
• ≥ 130 Lum/W
• DIFERENTES FOTOMETRÍAS
• DRIVER MEAN WELL
• TENSIÓN DE ENTRADA:  220-240V  50/60Hz
• FACTOR DE POTENCIA: > 0,9
• TEMPERATURA DE TRABAJO:  -35 / +50ºC
• SPD 10KV
• VIDA ÚTIL > 70.000H
• 5 AÑOS DE GARANTÍA (*)
• CUERPO EN FUNDICIÓN DE ALUMINIO + CRISTAL TEMPLADO EXTRATRANSPARENTE + ÓPTICA
• APLICACIONES: Iluminación Industrial, rotondas, fachadas, viales, carteles, escaparates,
   monumentos, espacios deportivos….
IK09IP66
LED
> 70.000 HRS
CARACTERÍSTICAS
FOTOMETRÍA
A5 S25  S60 S90
ESPECIFICACIONES CONSULTAR OTRAS TEMPERATURAS DE COLOR
TODOS LOS PARÁMETROS LUMÍNICOS, ELÉCTRICOS Y TÉRMICOS TENDRÁN UNA TOLERANCIA DE ±5%
> 130Lum
S1 S M L
IDL-PYMO-80S1-CW5 PROYECTOR LED MOON 80W 4700-5500K 10400Lum IP66 IK09 SPD 10KV
IDL-PYMO-100S1-CW5 PROYECTOR LED MOON 100W 4700-5500K 13000Lum IP66 IK09 SPD 10KV
IDL-PYMO-150S-CW5 PROYECTOR LED MOON 150W 4700-5500K 19500Lum IP66 IK09 SPD 10KV
IDL-PYMO-200S-CW5 PROYECTOR LED MOON 200W 4700-5500K 26000Lum IP66 IK09 SPD 10KV
IDL-PYMO-240M-CW5 PROYECTOR LED MOON 240W 4700-5500K 31200Lum IP66 IK09 SPD 10KV
IDL-PYMO-300M-CW5 PROYECTOR LED MOON 300W 4700-5500K 39000Lum IP66 IK09 SPD 10KV
IDL-PYMO-400L-CW5 PROYECTOR LED MOON 400W 4700-5500K 52000Lum IP66 IK09 SPD 10KV
IDL-PYMO-480L-CW5 PROYECTOR LED MOON 480W 4700-5500K 62400Lum IP66 IK09 SPD 10KV
REFERENCIA DESCRIPCION
SPD
10KV
5
AÑOS
GARANTÍA
DALI